

## TEBRİK

1 Ekim 1989 Pazar günü  
dünya evine giren  
**EMİNE - İBRAHİM GENÇ**  
çiftine mutluluklar dileriz.

SEYDİŞEHİR POSTASI MENSUPLARI

## MEYDAN KİTAPBEVLERİ

- İLK — ORTA — LİSE VE MESLEK LİSELERİ DERS KİTAPLARI
- KIRTASIYE ve OKUL ÇANTALARI
- YARDIMCI DERS ve TEST KİTAPLARI
- SPOR 72 SPOR MALZEMELERİ
- HER KAĞIDA UCUZ NET FOTOKOPİ ve P.V.C. KİMLİK KAPLAMA YAPILIR.
- EN UYGUN FİATLARIMIZLA HİZMETİNİZDEYİZ.

Yeni öğretim yılında öğretmen ve öğrenci kardeşlerimize başarılar dileriz.

Merkez : Selçuk Cad. 7/B Tel : 1256

Şube : Konak Taksi altı Tel : 4469

## Ultrason Cihazı

Baştarafı Sayfa 1'de ni vücuda vermekte, dokulara çarpan ses dalgaları geriye dönerek ekranda görüntü meydana getirme esasına dayanmaktadır. Vücut içindeki içi dolu organları ekranda gösteren bu cihazla karaciğer, safra kesesi, dalak ve böbreklerin yanında, kadınlarda yumurtalıklar ve rahim hastalıklarını inceleyebiliyoruz.

3,5 Megahers, yani saniyede 3,5 milyon ses dalgası verebilen 8 Kg. ağırlığın daki bu cihaz yakına ve uzağa ayarlanabilmektedir. 28 santimetre uzağı ekranda göstererek, görünüyü netleştirilebilmekte ve görünümünün fotoğrafını da çekebilmektedir. Ayrıca elde edilen görüntü televizyonda büyütülmektedir.

## Demir Perdeden Kaçış

Baştarafı Sayfa 1'de

İnsanın düşüncesine, inancına ve dehasına gem vuran, insanı kukla gibi oynatabileceği bir robot olarak gören rejimler eninde sonunda dize gelmeye mahkumdur. İnsanlık tarihinin gördüğü en katı ve kaba yönetim şekli olan Kızıl Demir Perde rejimleri de bu akibetten kurtulamıyacak, milyonların hürriyet çığlıkları karşısında daha fazla tutunamayacaklardır.

Nitekim Demir Perde aralanmış ve hürriyete kaçış hızlanmıştır. Bu kaçış öyle görülüyor ki, önlenmesi güç bir sele dönüşerek, karşısına çıkan bütün barajları yıkacaktır. Haberleşmenin uydu ile yapıldığı bir çağda, bu hürriyete kaçış hareketinin önlenmesi artık imkansızdır.

Bütün Demir Perde Ülkeleri, için için kaynamakta, kiteler yılların birikimi olan tepkileri meydanlarda ve büyük kalabalıklar halinde dile getirmektedir.

Komünist idarecileri de büyük bir paniğe sevkeden bu hareketler kızıl rejimleri Batıya yansıtmaya zorlamakta, Liberalizme geçişi hızlandırmaktadır.

Yakın bir gelecekte, yeni bağımsız devletler, yeni bayraklar, yeni iktisadi ve askeri paktilar gündeme gelirse hiç şaşırmayız.

Çünkü Demir Perde kayıyor. Çünkü dünyanın yarısında, yer yerinden oynuyor.

## ELEKTRO ŞOK CİHAZI

Baştarafı Sayfa 1'de Komite adına geçen haftaki yere basına yapılan açıklamada ise, toplanan paranın bazı kuruluşlara verildiği açıklandı. Açıklama varanaşarca tepkiye karşındı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Devlet Hastanesi Yaprurma ve Yaşatma Derneği başkanı ve gazetemiz sanıdı Zeki Erman «Halktan toplanan yaklaşık 9 milyon lira derneğimize devredilmiş olsaydı biz Hastane Derneği olarak şok cihazını alırdık. Böylece toplanan para amacına ulaşır, ilçemiz devlet hastanesi' de şok cihazına kvsuşmuş olurdu. Ancak kendisiyle görüştüğüm komite üyelerinden Mustafa Sarıkamış, komiteden paranın kesinlikle hastaneye verilmemesi kararı çıktığını söyledi.» şeklinde konuştu.

VATANDAŞIN TEPKİSİ  
Gazetemize bizzat gelecek veya telefon ederek olaya tepki gösteren vatandaşlar da şöyle konuştular :

«Bizim şok cihazı için verdiğimiz paraların Gençlerbirliği Spor Kulübüne, Halk Eğitim Merkezine ve Polis Teşkilatına verildiğini duyunca şaşırдық. Bu dağıtılan paralar geri alınarak, şok cihazı alınmalıdır. İlgili komitenin başında akıllı uslu insanlar var diyerek, yardımda bulunduk. Madem ki paralar geri dağıtılıyor herkesin parasını geri versinler, ya da şok cihazını alsınlar, şeklinde konuştular.

ATALAY'IN AÇIKLAMASI  
Konu ile ilgili sorumuzu

cevaplandırın Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay da şunları söyledi :

«Kalp krizlerinden ölümlerin artması üzerine, devlet hastanesine bir şok cihazı alalım dedik ve Osman Kocaoğlu, Saniye Çiçek, Fevzi Atalay, Dr. Mustafa Altınbaş, Mustafa Sarıkamış, Hasan Leventoğlundan oluşan bir komite kurduk. Şahsen ben anamın, babamın hayırına 5 milyon lira yardım ettim. Paranın sendikayla ilgisi yoktur. Benim şahsi paramdır. Üç milyon lira kadar da yardım toplandı. Komite üyesi Saniye Çiçek cihazı almak için Ankara'ya gitti. Cihaz 14 milyon liraymış dedi. Biz sorduk cihaz 34 milyon liraymış. Bu durumda cihazı alamayacağımız için verdiğim 5 milyon lirayı geri çektim. Faizini de istemedim. Kalan yaklaşık 4 milyon lirayı ise Mustafa Sarıkamış ile Hasan Leventoğlunun hesabına geçirdim. Onlar da paraları nerelere verdiler bilmiyorum. Ben çektiğim 5 milyon lirayı kendi kasabamdaki iki caminin mimber ve mihrabının yapılması için verdim.»

## UZMAN GÖRÜŞÜ

Komite adına geçen haftaki yerel basında yapılan açıklamayı inceleyen uzmanlar, yardımın toplanması ve ilgisiz yerlere dağıtılmasında dernekler kanununa muhalefet olduğunu, paranın hastane derneğine devredilerek şok cihazı alınması gerektiğini söylediler.

## KAMULAŞTIRMA İLANI

## KARAYOLLARI 3. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN - KONYA

1- (Konya-Karaman) Ayr.-Hatıp-Çavuş-Seydişehir Devlet yolu Seydişehir geçişi yol yapımı amacıyla Kızılcalar ve Ulukapı Mahalleleri sınırları içerisinde ONAYLI İMAR PLANINA ve 8.8.1988 tarih, 1988/70 sayılı kamulaştırma işlemine başlama kararına dayanılarak kamulaştırılan taşınmaz malların bulunduğu yer, Ada nosu, parsel nosu, kamulaştırma alanı, ilgisinin baba adı, adı ve soyadı ile yasanın 11. 12. maddelerine göre takdir olunan toplam kamulaştırma karşılıkları aşağıda gösterilmiştir.

2- Kamulaştırma karşılığı, tapulu taşınmaz mallarda maliklerinin ilgili tapu dairesinde rızai ferağ tekriri vermelerini veya taktır vermeyenlerin için Yasanın 17. Maddesine göre İdaremizce dava açılacak ve Mahkemece verilecek kararın Tapu Dairesinde infaz edilerek tapu senetlerinin gönderilmesinden sonra ÖDENECEKTİR.

3- Tarafların itiraz hakları saklı olup, kamulaştırma KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE YAPILMIŞ OLDUĞUNDAN DAVADA HUSUMET ANILAN İDAREYE YÖNELTİLECEKTİR.

4- Taşınmaz mallara kamulaştırma yasası hükümlerine göre el konulacaktır.

5- Durum, kamulaştırma yasası hükümlerine göre ADRESİ TESBİT EDİLEMEYENLERE bildiri yerine geçmek üzere ilan olunur.

Ahmet AKBAŞ  
Bölge Müdür Yardımcısı

Kam. kısmın	Ada	Parsel	Alan	Kam. Kıs. tamamlayıcı uns. ve bina bedeli ile birlikte tak. olunan top. kam. bedeli (TL)	İLGİLİSİNİN Baba adı, adı ve soyadı
488	96	4273	6.046.295,-	Anakız Kavlak (Mehmet Emin eşi)	
«	120	9214	12.899.600,-	Mustafa oğlu Ali Tosun	
259	9	7802	19.505.000,-	Şükrü oğlu Bekir Bozçiçek	
«	10	636	1.590.000,-	Abdurrahim oğlu Ali Rıza Öztürk	
«	24	13	32.500,-	Mehmet oğlu Muhammet Ulusoy	
«	37	39	97.500,-	Mehmet oğlu Halil İbrahim Karakütük	
«	54	43	107.500,-	Osman oğlu Mustafa Kından	
«	57	77	192.500,-	Eyüp oğlu Teyfik Öncü	
«	58	36	90.000,-	İsmail oğlu Mehmet Demirbaş	
«	62	982	2.455.000,-	Mehmet oğlu Sadık Uysaler	
260	60	917	1.467.200,-	1/8 Hisse Rukiye (Mümtaz karısı)	
«	62	254	381.000,-	7/8 Hisse Mümtaz kızı Rasime Zeybek	
«	64	6948	11.116.800,-	Salih oğlu Ali Budakçı	
				İTİRAZLI	